
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  ALUMIINIUM PÕHJAKAITSE  

 

   

POLARIS 

Scrambler XP1000 S 
 

 

Kood 02.26400   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 
 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

 

Versioon    06102023 

code.ironbaltic.com/u/JE6ekwgI 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S  

SPETSIFIKATSIOON 

 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Põhjakaitsme esiosa  02.26401 1 

2 Põhjakaitsme keskosa  02.26402 1 

3 Põhjakaitsme tagaosa  02.25903 1 

4 Parempoolne küljekaitse  02.26404 1 

5 Vasakpoolne küljekaitse  02.26405 1 

6 Esiosa tugevdus  02.26406 1 

7 Supporti kaitse parem  02.26407 1 

8 Supporti kaitse vasak  02.26408 1 

9 Paremp. esiõõtshoova kaitse  02.25908K 1 

10 Paremp. veovõlli kaitse  02.25909 1 

11 Vasakp. esiõõtshoova kaitse  02.25910K 1 

12 Vasakp. veovõlli kaitse  02.25911 1 

13 Paremp. tagaõõtshoova kaitse  02.25912K 1 

14 Vasakp. tagaõõtshoova kaitse  02.25913K 1 

15 Ühendus plaat  02.5006 8 

16 Kinnitusklamber 1  02.5710 4 

17 Kinnitusklamber 2  02.8210 2 

18 Keskosa kinnitus  02.25916 1 

19 Tagaosa kinnitus  02.25917 1 

20 Koonusseib 6 14.502 12 

21 Nõgusseib  14.503 47 

22 Polt M6x20 DIN7991 OT.02.04.030 12 

23 Polt M6x12 DIN933 OT.02.02.030 6 

24 Polt M6x14 DIN933 OT.02.02.040 22 

25 Polt M6x20 DIN933 OT.02.02.060 12 

26 Polt M6x30 DIN933 OT.02.02.080 6 

27 Polt M6x40 DIN933 OT.02.02.100 2 

28 Polt M6x70 DIN933 OT.02.02.150 4 

29 Polt M8x25 DIN933 OT.02.02.190 2 

30 Seib Ø6/15 SFS3738 OT.04.03.020 51 

31 Seib Ø6/18 DIN9021 OT.04.02.020 16 

32 Nyloc mutter M6 DIN985 OT.03.02.030 27 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

9

7

10

16

11

16

12

4

5

14

13

3

19

16

16

2

18

15

1

6

8

17

17

 
 

 

 

 

23;30

23;30

29;21

22;20;32

24;30;21

24;30;21

26;30;21;31;32

22;20;32

22;20;32

26;30;21;31;3225;30;21;31;32

24;30;21

24;30;21

28;30;21;31;32

28;30;21;31;32

25;30;21

25;30;21

25;31

26;30;21

26;30;21

22;30;21;31;32

22;30;21;31;32

27;30;21;31;32

27;30;21;31;32

24;30;21

24;30;21

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S  

PAIGALDUSJUHEND 
 

 
 

    Samm 1  Eemalda originaal põhjakaitse, õlifiltri plaat ja pildil näidatud poldid / mutrid. 

 
 

 

    Samm 2  Paigalda põhjakaitsme keskosa (Pos. 2).     

   Kinnitamiseks kasuta keskosa kinnitust (Pos. 18) 
 

     
 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

    

    Samm 3  Paigalda keskosale ühendus plaadid (Pos. 15). 
 

 
 

    Samm 4  Paigalda tagaosa kinnitus (Pos. 19) 

 

    
 

    Samm 5  Paigalda põhjakaitsme tagaosa (Pos. 3) 

 

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S  

 

    Samm 6  Paigalda esiosa (Pos.1) külge esiosa tugevdus (Pos.6).   

  Juhul, kui soovite kasutada ATV tõmbe aasa, siis jätke see samm vahele. 
 

 
 

 
 

    Samm 7  Paigalda põhjakaitsme esiosa (Pos. 1). 
 

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 8  Paigalda parempoolne küljekaitse (Pos. 4) ja vasakpoolne küljekaitse (Pos. 5). 

 

  
 

    Samm 9  Paigalda parempoolsele esiõõtshoova kaitsmele (Pos. 9) parempoolne veovõlli

   kaitse (Pos. 10).         
   Paigalda vasakpoolsele esiõõtshoova kaitsmele (Pos.11) vasakpoolne veovõlli
   kaitse (Pos.12) 
 

    
 

    

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S  

 

    Samm 10 Paigalda esiõõtshoova kaitsmed (Pos. 9 ja Pos. 11).    

   Kinnitamiseks kasuta kinnitusklambreid (Pos.16 ja Pos.17) 

 

 
 

 
 

    Samm 11 Paigalda esisupporti kaitsmed (Pos.7 ja Pos.8). 

 

  

 

 
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

    Samm 12 Paigalda tagaõõtshoova kaitsmed (Pos.13 ja Pos.14).    

   Kinnitamiseks kasuta kinnitusklambreid (Pos.16). 

 

 

 

 

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S  

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.26400 Alumiinium põhjakaitse Polaris Scrambler XP1000 S 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 

www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

